PREFEITURA DE

S~ PARAMPEBAS Secratar Municipal

Aqui tem força. Aqui tem trabalho
de Educação

MEMORANDO N° 351/2023 - SEMED

Parauapebas/PA, 27 de DE L

o FLS

A

PARA: GABINETE DO PODER EXECUTIVO/Comitê de Contingenciameii
Monitoramento de Gastos - CCMG
A/C.: João José Corrêa - Chefe de Gabinete

ASSUNTO: Ciência e Autorização do Comitê. 	 RE -'-'
.,UIIIIL 'J

GradUene'3 Uma

Prezados Senhores,
po

Cumprimento-os, em atendimento as condicionantes do Decreto Municipal n° 494/2022

que instituiu o Comitê de Contigenciamento e Monitoramento de Gastos, vimos por intermédio

deste, encaminhar os documentos pertinentes ao pedido de reajustamento ao contrato n°

20190325 firmado com a empresa NEW LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP, oriundo

do Pregão Presencial n° 9/2018-002 SEMED, que versa sobre a contratação de empresa

especializada para prestação dos serviços de locação de veículos automotores leves e pesados,

(caminhão baú alumínio 314, caminhão carroceira aberta 3/4,  veículo leve tipo pick up, veículo

utilitário tipo van, veículo de passeio, Pick-ups tipo caminhonetes, caminhão comboio.), sem

motorista, para atendimento das unidades que compõem a Prefeitura Municipal de

Parauapebas, Estado do Pará, para vossa análise e posterior encaminhamento a Comissão

Permanente de Licitação, em caso de deferimento.

Faz parte integrante deste memorando os seguintes documentos:

. Memorando n° 352/2O23SEMED; Relatório do Fiscal do Contrato; Requerimento

da empresa sobre o pedido de reajuste; Portaria do Fiscal do Contrato; Indicação

do Objeto e do Recurso.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para quaisquer dúvidas.

Atenciosamente,

JOSE LEAL 	Assinado de forma

NUNES:81 134 digital por iOSE LEAL

509391
NUNES:81 134509391

JOSÉ LEAL NUNES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DECRETO N° 013/2021

wâ~

		2023-06-07T15:12:42-0300
	JOSE LEAL NUNES:81134509391